UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:     /STTTT-TTBCXB

V/v hỗ trợ truyên truyền hoạt động

chào mừng Ngày Sách và Văn hóa đọc

Việt Nam tại tỉnh Quảng Trị năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Trị, ngày      tháng 3 năm 2019

        Kính gửi:

                         - Báo Quảng Trị;

                         - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Quảng Trị;

                         - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

                         - Trung tâm Văn hóa Thông tin - Thể dục thể thao các huyện,

                            thị xã, thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 10/02/2023 của UBND

tỉnh về tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam tại tỉnh Quảng Trị năm

2023, UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì tham mưu tổ

chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam tại tỉnh Quảng Trị năm 2023, trong

đó có nội dung tổ chức đêm nhạc Trịnh Công Sơn, tặng sách, tặng đàn cho các

cơ quan, đơn vị.

Thực hiện nội dung này, Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối

hợp với Công ty TNHH Kim Sơn, thành phố Đông Hà và Nhóm nhạc Kết nối

yêu thương Đông Hà tổ chức đêm nhạc Trịnh Công Sơn “Ru tình” vào lúc 19

giờ 30 phút, đêm 26/3/2023, tại Công viên Cọ Dầu, số 258 Hùng Vương,

thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị. Đây là đêm nhạc thiện nguyện nhằm

nhằm gây quỹ tặng sách, thiết bị dạy học cho các trường học ở miền núi và hỗ

trợ bệnh nhân hiểm nghèo tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị.

Để đêm nhạc được đông đảo người dân trong và ngoài tỉnh biết đến và

tham dự, Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị các cơ quan báo chí,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa Thông tin-Thể dục thể thao

các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá về đêm

nhạc (gửi kèm nội dung tuyên truyền, quảng bá và giấy mời đêm nhạc).

Trân trọng cám ơn sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Nguyễn Hoàn

		2023-03-21T14:31:13+0700

		2023-03-21T14:48:53+0700

		2023-03-21T14:48:53+0700

		2023-03-21T14:48:53+0700